CENTRO-OESTE (COLATINA E BAIXO GUANDU) FISIOTERAPEUTA 37 Dalyany Alberti Arnholz 2528504 019-002-2024 02/08/2024 até as 16h  HMSA - HOSPITAL E MATERNIDADE SILVIO AVIDOS

NORDESTE (SÃO MATEUS) ENFERMEIRO II 76 Gerliany Da Conceicao Soares 2548317 004-002-2024 02/08/2024 até as 16h HRAS - HOSPITAL ROBERTO ARNIZAUT SILVARES

01/08/2024 16:30

UNIDADE

Miguel Paulo Duarte Neto
SECRETÁRIO DE ESTADO DA SAÚDE

Prezado Candidato

RETIFICAÇÃO DA CONVOCAÇÃO Nº96 FORMALIZAÇÃO DE CONTRATO DE TRABALHO – NIVEL SUPERIOR

SESA PROCESSO SELETIVO nº 002/2024 – NÍVEL SUPERIOR

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA SAÚDE, no uso da atribuição legal, que lhe foi conferida pela Lei nº 3.043/75, Art. 46, alínea “o”, considerando o resultado final da classificação dos candidatos,

conforme Edital nº 002/2024 a fim de proceder a 3ª Etapa para assinatura de contrato do Processo Seletivo, torna sem efeito o seguinte:

CONVOCADO 01/08/2024

LOTAÇÃO CARGO Classif. Nome Inscrição Edital Data Limite de Apresentação na unidade